Македонија: 
 Јуни -  2015
	Инциденца и број на случаи според синдром и возрасни групи


	0-6 год.
	7-19 год.
	20 -59 год.
	60 + год.
	Вкупно
	Неделен просек 
	Процент 
	Инциденца /100 000



	Инфекција на горни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инфекција на долни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исипна треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Менинго енцефалитис
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водена дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Крвава дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна инфективна жолтица
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна хеморагична треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	
	
	
	


Регион Битола: 
Јуни  -  2015
	Инциденца и број на случаи според синдром и возрасни групи


	0-6 год.
	7-19 год.
	20 -59 год.
	60 + год.
	Вкупно
	Неделен просек 
	Процент 
	Инциденца /100 000



	Инфекција на горни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инфекција на долни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исипна треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Менинго енцефалитис
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водена дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Крвава дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна инфективна жолтица
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна хеморагична треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	
	
	
	


Регион Кочани: 
Јуни  -  2015
	Инциденца и број на случаи според синдром и возрасни групи


	0-6 год.
	7-19 год.
	20 -59 год.
	60 + год.
	Вкупно
	Неделен просек 
	Процент 
	Инциденца /100 000



	Инфекција на горни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инфекција на долни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исипна треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Менинго енцефалитис
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водена дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Крвава дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна инфективна жолтица
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна хеморагична треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	
	
	
	


Регион Куманово:
Јуни  -  2015
	Инциденца и број на случаи според синдром и возрасни групи


	0-6 год.
	7-19 год.
	20 -59 год.
	60 + год.
	Вкупно
	Неделен просек 
	Процент 
	Инциденца /100 000



	Инфекција на горни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инфекција на долни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исипна треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Менинго енцефалитис
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водена дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Крвава дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна инфективна жолтица
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна хеморагична треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	
	
	
	


Регион Охрид: 
 Јуни -  2015
	Инциденца и број на случаи според синдром и возрасни групи


	0-6 год.
	7-19 год.
	20 -59 год.
	60 + год.
	Вкупно
	Неделен просек 
	Процент 
	Инциденца /100 000



	Инфекција на горни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инфекција на долни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исипна треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Менинго енцефалитис
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водена дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Крвава дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна инфективна жолтица
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна хеморагична треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	
	
	
	


Регион Прилеп: 
Јуни  -  2015
	Инциденца и број на случаи според синдром и возрасни групи


	0-6 год.
	7-19 год.
	20 -59 год.
	60 + год.
	Вкупно
	Неделен просек 
	Процент 
	Инциденца /100 000



	Инфекција на горни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инфекција на долни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исипна треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Менинго енцефалитис
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водена дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Крвава дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна инфективна жолтица
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна хеморагична треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	
	
	
	


Регион Скопје
Јуни  -  2015
	Инциденца и број на случаи според синдром и возрасни групи


	0-6 год.
	7-19 год.
	20 -59 год.
	60 + год.
	Вкупно
	Неделен просек 
	Процент 
	Инциденца /100 000



	Инфекција на горни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инфекција на долни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исипна треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Менинго енцефалитис
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водена дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Крвава дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна инфективна жолтица
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна хеморагична треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	
	
	
	


Регион Штип: 
 Јуни -  2015
	Инциденца и број на случаи според синдром и возрасни групи


	0-6 год.
	7-19 год.
	20 -59 год.
	60 + год.
	Вкупно
	Неделен просек 
	Процент 
	Инциденца /100 000



	Инфекција на горни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инфекција на долни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исипна треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Менинго енцефалитис
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водена дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Крвава дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна инфективна жолтица
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна хеморагична треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	
	
	
	


Регион Струмица: 
 Јуни -  2015
	Инциденца и број на случаи според синдром и возрасни групи


	0-6 год.
	7-19 год.
	20 -59 год.
	60 + год.
	Вкупно
	Неделен просек 
	Процент 
	Инциденца /100 000



	Инфекција на горни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инфекција на долни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исипна треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Менинго енцефалитис
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водена дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Крвава дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна инфективна жолтица
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна хеморагична треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	
	
	
	


Регион Тетово:
  Јуни -  2015
	Инциденца и број на случаи според синдром и возрасни групи


	0-6 год.
	7-19 год.
	20 -59 год.
	60 + год.
	Вкупно
	Неделен просек 
	Процент 
	Инциденца /100 000



	Инфекција на горни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инфекција на долни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исипна треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Менинго енцефалитис
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водена дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Крвава дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна инфективна жолтица
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна хеморагична треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	
	
	
	


Регион Велес:
  Јуни -  2015
	Табела, инциденца и број на случаи според синдром и старосни групи


	0-6 год.
	7-19 год.
	20 -59 год.
	60 + год.
	Вкупно
	Неделен просек 
	Процент 
	Инциденца /100 000



	Инфекција на горни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инфекција на долни респираторни патишта
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исипна треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Менинго енцефалитис
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водена дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Крвава дијареа
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна инфективна жолтица
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акутна хеморагична треска
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	
	
	
	


Алерти во  ЈУНИ-  2015 година
Инфекција на горни респираторни патишта - Нема Алерти
Инфекција на долни респираторни патишта - Нема Алерти
Исипна треска – Нема Алерти 

Менинго енцефалитис - Нема Алерти
Водена дијареа - Нема Алерти 

Крвава дијареа - Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица - Нема Алерти 
Акутна хеморагична треска - Нема Алерти 
